[image: image1.jpg]

Администрация Критовского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » января 2020г.                         с. Критово                                        № 6 -п

	Об отмене Постановления Критовского сельсовета от 26.02.2015 № 7-П «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.17 Устава

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Постановление Администрации Критовского сельсовета от 26.02.2015 № 7-П «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия» признать утратившим силу.
  2.    Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании  «Критовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru
Глава сельсовета                                                                    А. В. Воловников